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

11.30 «Легенды мирового кино». Луи 

де Фюнес

12.00 «Русские сезоны» на Между-

народном фестивале цирка в 

Монте-Карло-2015

13.00, 22.40 Т/с «Фантомас»

14.35 Спектакль «Безумный день, или 

Женитьба Фигаро»

17.25 Х/ф «Мэри Поппинс»

19.45 «Линия жизни». В. Зельдин

20.45 Kremlin Gala-2015 Звезды бале-

та XXI века

00.20 Х/ф «Розыгрыш»

01.50 М/ф

01.55 «В поисках золотой колыбели»

02.45 Д/ф «Камиль Писсарро»

06.00, 05.15 М/ф 0+

08.30, 16.00 М/с «Смешарики» 0+

09.00 М/ф «Ну, погоди!» 0+

09.15 Х/ф «Трудный ребенок» 0+

10.45 Х/ф «Трудный ребенок-2» 0+

12.30 Х/ф «Майор Пейн» 0+

14.25 М/ф «Кот в сапогах» 0+

16.05 М/с «Сказки Шрэкова болота» 

6+

16.30 М/ф «Шрэк» 6+

18.15 М/ф «Шрэк-2» 6+

20.05 М/ф «Шрэк третий» 6+

21.45 М/ф «Шрэк навсегда» 12+

23.25 Х/ф «О чем говорят мужчины» 

16+

01.15 Х/ф «О чем еще говорят муж-

чины» 16+

03.10 Х/ф «Знакомство с родителя-

ми» 0+

05.40 «Музыка на СТС» 16+

08.30 Х/ф «Штрафной удар» 12+

09.55 М/ф «Матч-реванш»

10.15 Зимние победы 12+

10.45 Х/ф «Рокки-3» 16+

12.45 Х/ф «Рокки-4» 16+

14.30 Х/ф «Рокки-5» 16+

16.35 Д/ф «Новая битва» 16+

16.55 Лыжный спорт. Тур де Ски. 

Масс-старт 15 км. Женщины

17.55 Безумный спорт 12+

18.25 «Культ тура» с Ю. Дудем 16+

18.55 Лыжный спорт. Тур де Ски. 

Масс-старт 30 км. Мужчины

20.30 Новости

20.35 Детали спорта 16+

20.50 Хоккей. Чемпионат мира сре-

ди молодежных команд. 1/4 

финала

23.30 Смешанные единоборства. 

Rizin FF. Ф. Емельяненко - Д. 

Сингх 16+

01.00 Все на Матч!

02.00 Х/ф «Ураган» 16+

05.00, 08.00 Смешанные единобор-

ства. UFC 16+

07.00 Д/ф «Федор Емельяненко. 

Первый среди равных» 16+

11Программа передачПрограмма передач
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1 17, 56, 58, 78, 52, 22, 54, 20, 47 3 333 500
2 69, 02, 06, 74, 18, 85, 67, 08, 64, 25, 80, 70, 72, 55, 65, 35, 05, 34, 21, 82, 36, 61, 59, 57, 77, 71, 86, 15 1 1 000 000 	�	 �����	��
3 27, 40, 23, 11, 53, 88, 32, 01, 44, 76, 81, 38, 87, 50, 29, 84, 83, 03, 49, 39, 26, 60, 43, 41, 12 2 500 000
4 90 2 200 000 	�	 ���������	�
5 10 1 200 000 	�	 ���������	�
6 89 3 200 000 	�	 ���������	�
7 79 2 200 000 	�	 ���������	�
8 30 3 200 000 	�	 ���������	�
9 04 9 30 000
10 24 15 10 001
11 07 34 3000
12 62 63 1001
13 66 113 700
14 37 208 500
15 13 413 301
16 16 623 201
17 46 1273 151
18 73 1629 130
19 48 3125 114
20 42 4385 102
21 75 6232 92
22 14 10 943 84
23 63 16 971 79
24 45 24 072 73
25 68 36 329 69
26 33 61 739 66
27 31 86 174 65
28 51 129 403 64
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ДОМ в п. Смакаево, о/п 102кв.м, 

кирп., новый, гараж, подвал, цена 

3800т.р., торг. Т. 8-927-317-40-81

ДОМ в п. Смакаево, Сосновая 70, 

новый, с чистовой отделкой, сосно-

вый сруб обложен облицовачным 

кирпичем, 103 кв.м., имеется цоколь-

ный этаж перекрытый плитами, гараж, 

8 соток земли, 4500 т.р. торг. Т. 8-987-

49-65-132.

ДОМ в пос. Юмагузино, 103 м.кв., 

участок 10 соток, свет, газ, вода, ка-

нализация,  гараж, баня, с ремото-

ми. Цена 2100 млн. руб. или обмен 

на 2 х.к.кв+доплата в г. Ишимбай. Т. 

8-989-959-38-50

ДОМ в с. Верхотор, 3 комн., газ, 

баня, гараж, сарай, т/т, т/тарел-

ка, земля в собств., рядом речка. Т. 

8-917-368-73-08

ДОМ в с. Верхотор, о/п 45 кв.м., 

земельный участок 25 соток, дом жи-

лой. Цена 250000 руб. Т. 8-917-37-31-

048

ДОМ в с. Гончаровка Федоров-

ского р-на, гараж и сарай кирп., все 

удобства в доме, баня, о/п 123,7кв.м. 

Т. 8-905-307-54-04

ДОМ в с. Иглино, 170 кв.м. из бру-

са, утеплен, обшит блокхаусом, все 

удобства в доме, хороший ремонт, 

газ, свет, вода, ухоженный двор, по-

сажен газон, хоз. блок 6х18, отличная 

баня, 18 соток участок, 17 км. до г. 

Уфы, остановка рядом с домом, ходят 

маршрутки, 3500 т.р. торг, или обмен 

на квартиру в Ишимбае. Т. 8-987-496-

51-32.

ДОМ в с. Петровск, о/п 164 кв.м., 

кирпич, черновая отделка, 23 сотки 

земли, все в собственности, недоро-

го. Рассмотрим ипотеку, мат капитал. 

Т. 8-917-044-69-26

ДОМ в с. Салихово Ишимб. р-на, 

земля в собств. 27 соток, в доме газ, 
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

этаж, площадь 11 кв.м. на сумму мат. 

капитала. Т. 8-987-240-91-01, 8-961-

050-34-14  

КОМНАТА на ул. Стахановская, 112, 

2/2, б/н/з, ср. косм. ремонт. Цена 

480 т.р. Т. 8-917-35-65-813, 8-987-25-

69-286

КОМНАТА на ул. Стахановская, м/с, 

2/2, о/п 16,1 кв.м., чисто, недорого. 

Срочно. Т. 8-919-145-83-43, 8-917-79-

60-312

КОМНАТА на ул. Уральская 33, 1/2, 

12кв.м., пл/окно, в комнате туалет, 

вода, цена 490т.р. Т. 8-987-146-36-76.

КОМНАТА на ул. Уральская 33, 1/2, 

17кв.м, пл/окно, цена 520т.р. Т. 8-987-

146-36-76.

КОМНАТА на ул. Уральская,33, о/п 

16  кв.м, б/б, косм. ремонт. Цена 500 

т.р. продажа возможна по материнско-

му сертификату. Т. 8-917-37-31-048                                           

КОМНАТА на Южном на 2 хозяина, 

12кв.м. Т. 8-919-15-48-625

КОМНАТА, цена 450 т.р., возможна про-

дажа по мат. капиталу. Т. 8-987-25-87-959

КОМНАТЫ 2шт. в 4-комнатной квар-

тире с лоджией, на ул. Космонавтов 4, 

2/12 цена 1100 т.р. Т. 2-39-56, 8-919-

143-12-28, 8-917-34-741-31.

ГАРАЖ «Винзавод-2», погреб, пол 

бетон, 5х6. Т. 8-917-34-34-653

ГАРАЖ большой высокий кирпич-

ный, с подвалом – погребом, ворота 

под Газель, рядом с АЗС и домом № 

8 на ул. Стахановская, цена 270тр. Т. 

8-917-45-161-65

ГАРАЖ в 89 квартале, цена 180т.р., 

торг. Т. 8-937-364-04-28

ГАРАЖ в п. Алебастровый, бл. 4а-

13, погреб, электр-ва нет, цена 15т.р. Т. 

8-965-92-62-949

ГАРАЖ в р-не Загса (зеленая зона). Т. 

8-927-927-92-78 

ГАРАЖ в р-не школы №1, площ. 

23кв.м. Т. 8-937-16-26-934

ГАРАЖ железный, 5,6х3,5м, разбор-

ный; участок 8 соток+8 соток в п. Алеба-

стровый (сады). Т. 8-919-14-28-543

ГАРАЖ за ЭМЗ, недорого. Т. 8-917-

734-38-67

ГАРАЖ кирп. 30кв.м, с погребом, 

оштукат., ворота 2,5х2,5, свет, за АЗС 

КПД Кинзебулат. шоссе. Т. 8-917-447-

19-97

ГАРАЖ металлический дешево. Т. 

8-987-606-71-65

ГАРАЖ на п/ст. «Тайрук» 3,5х6м, 

оштукатурен, погреб, пол деревян., 

электричество, земля в вечное пользова-

ние. Т. 8-916-259-39-32

ГАРАЖ на ул. Бульварная, за ЗАГ-

Сом, 28кв.м, без ремонта, блок 2, №39. 

Т. 8-987-58-44-053

ГАРАЖ на Южном, рядом с а/за-

правкой, под Газель, 4х6, см. яма, по-

греб, удобный выезд. Т. 8-987-629-32-61

НЕЖИЛОЕ помещение на ул. Совет-

ская,62, 103кв.м, напротив парка, под 

любой вид деятельности или обмен Т. 

8-919-14-28-543

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в городе и райо-

не, недорого. Т. 8-917-35-65-813, 8-987-

25-69-286

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки от 250 т.р. Т. 

8-987-146-36-76, 8-987-47-41-848

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Кинзебу-

латово, 15 соток, цена 400 т.р. Т. 8-987-

496-51-32, 8-987-134-94-85

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Новогеор-

гиевка, под строительство дома, на ул. 

Дружбы, 15 соток. Т. 8-919-156-46-87

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Новогеорги-

евке  Ишимбайского  района, 19 соток, 

290 тыс. руб. Т. 8-917-742-60-79

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Новогеорги-

евке, 15 соток, все коммуникации рядом, 

асфальт до участка, 400 т.р. Т. 8-987-

496-51-32, 8-987-134-94-85.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Скворчиха, 

15 соток, центр села, рядом коммуник., 

остановка, цена 150т.р., торг. Т. 8-917-

485-37-83

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Уразбаево 

на ул. Октября,2, 25 соток, док-ты гото-

вы, недорого. Т. 8-962-519-48-08

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьминов-

ке, 1 очередь, 15 соток, от дороги 4-ый 

ряд, в собственности, цена 460тр. Т. 

8-917-75-32-715, 8-917-79-60-312

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьминов-

ке, 10 соток, 2 очередь, 300 т.р. Т. 8-987-

496-51-32, 8-987-134-94-85.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-

новке, 2 очередь, 214, 10 соток, не ого-

рожен, все документы готовы, срочно. 

Цена 330 т.р. Т. 8-987-25-69-286, 8-917-

3565-813

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьминов-

ке, 2 очередь, в собственности, 10 соток, 

от 290т.р., очень хорошие ровные, сухие 

места (более 30-ти вариантов). Т. 8-917-

75-32-715

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьминов-

ке, на ул. Титова, коммуникации рядом, 

10 соток, пустой, цена 370т.р. Т. 8-917-

75-32-715, 8-917-79-60-312

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в с. Петров-

ское  Ишимбайского  района, 10 со-
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
8-927-95-04-613

Реклама

«ЛАДА Калина», 2012г.в., хэтчбэк, 

пробег 30000км, цена 240т.р. Т. 8-927-

357-96-19

«НИВА-21213», 2001г.в., цена 

130т.р., торг. Т. 8-917-429-08-15

«ОПЕЛЬ Фронтера»,1994г.в., пол-

ный привод, цена 260т.р., торг. Т. 

8-917-429-08-15

«СУЗУКИ Култус», пр-во Япония, 

цена 150т.р. Т. 8-919-608-50-14

«ШКОДА Фабиа комби», 2013г.в., 

цв. серебр., пробег 28000км, цена 

440т.р., торг. Т. 8-917-40-64-578

ВАЗ-21099, 1998г.в., цв. темно-

фиолет., цена 38т.р., торг. Т. 8-987-

038-83-81

ВАЗ-21099, 2001г.в., цв. белый, вло-

жений не требует, цена 50т.р. Т. 8-917-

40-80-720

ВАЗ-2110, 1998г.в., карбюрат., в 

хор. сост., не битая, цена 60т.р., торг. 

Т. 8-987-61-00-380

ВАЗ-2114, 2008г.в, цена 120т.р., 

торг. Т. 8-987-606-70-83

ВАЗ-321074, 2004г.в., цв. сине-

зеленый, карбюратор, цена при осмо-

тре. Т. 8-927-308-52-54

ГАЗ-53, грузовая, фургон, в хор. 

сост., на ходу, трактор ЮМЗ. Т. 8-987-

629-32-61

САМОСВАЛ «Норд-Бенц», 2006г.в., 

25т, кузов 18куб., в отл. сост., автооб-

мен. Т. 8-987-05-79-445

ЗАПЧАСТИ «Татра 815», новые и 

б/у (мосты, раздатка, коробка, ДВС, 

ГУР). Т. 8-987-05-79-445

ЗАПЧАСТИ б/у: на ВАЗ, «Москвич», 

«Ода», «Волга», Ока», ДВС, КПП, мо-

сты, головки блока, коленвалы, радиа-

торы, стекла, бензобаки, двери, кры-

лья, и мн.др., в совх. «Нефтяник», ул. 

Ишимбайская, 42/2. Т. 2-93-30, 8-917-

458-36-28 

ЗАПЧАСТИ: авторазбор «ДЭУ Нек-

сия», новый, старый кузов, есть всё, 

цены догов. Т. 8-987-255-777-5

КОЛЕСА 4шт., 205х70R14 на ГАЗ-

31029, зимн., б/у 1 сезон, цена 8т.р. Т. 

8-965-92-62-949

КОЛЕСА на оригин. штампованных 

дисках R16 215х65, зимние шипы для 

а/м «Опель», термостат, рулевые на-

конечники новые оригинальные. Т. 

8-987-605-15-33, 8-987-586-75-96

РЕЗИНА зимняя с дисками, немного 

б/у, 2шт., R16. Т. 7-27-06, 8-901-811-

72-06

РЕЗИНА зимняя шипован. «Kumho», 

R-13, 175/70, б/у 1 сезон+диски 

штампов. на «Дэу Нексия», в сборе 4 

шт., и стекло лобовое новое. Т. 8-917-

48-68-323

ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ 630обор., 

30вКт, новый, цена 50т.р. Т. 8-34794-7-

40-32, 8-905-00-26-794

 

СТРОЙМАТЕРИАЛЫ, 
ОБОРУДОВАНИЕ И 

ИНСТРУМЕНТЫ



20 Подметки +№52 • 23 декабря 2015 г. ОбъявленияОбъявления www.���
����.�

vk.com/podmetki_plus

ПРОДАЕТСЯ СЕНО В РУЛО-
НАХ Т. 8-917-790-22-30

Реклама

КУПЛЮ радиодетали Т. 8-987-04-
99-616  РЕКЛАМА

КУПЛЮ

ВЫКУП НОУТБУКОВ, 
нетбуков,  в  любом 
состоянии. Выезд 

круглосуточно. 
Деньги сразу.

Т. 8-917-79-70-379
Реклама

СРОЧНЫЙ ВЫКУП 
1-КОМН. КВАРТИР

НАЛИЧНЫЙ РАСЧЕТ

Т. 8-987-25-87-959
Реклама

ДОМ в любом районе. Т. 8-987-489-

44-00 

ДОМ в пределах 450т.р. Срочно. Т. 

8-917-498-43-02, 8-917-79-60-312

ДОМ в городе и пригороде, 

рассмотрю все варианты. Т. 8-987-

489-46-47  

ДОМ жилой  в городе или в 

пригороде, до 450т.р.  рассмотрю 

Ваши варианты. Т. 8-917-445-95-97.

ДОМ жилой  в городе или в 

пригороде, рассмотрю Ваши 

варианты. Т. 8-986-974-82-41.

ДОМ, рассмотрю любые варианты, 

без посредников, наличный расчет. Т. 

8-987-25-879-59

3-КОМН. кв. в любом районе. Т. 

8-987-489-44-00

3-КОМН. кв. или 4-комн. кв., за 

наличный расчет. Т. 8-987-146-36-76, 

8-987-47-41-848

3-КОМН. кв., за 1400т.р. Т.8-987-

146-36-76

3-КОМН. кв., наличный расчет, 

рассматриваю любые варианты. Т. 

8-987-25-879-59

3-КОМН. кв., рассмотрю все 

варианты. Без посредников. Т. 8-917-

480-93-48

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, свет, газ, 

земля 30 соток на 1-комн. кв. Т. 8-917-

384-59-65

ДОМ в на Перегонном или продается. 

Т. 8-917-367-35-90

ДОМ жилой, 36 кв. м, в п. Смакаево, 

участок 8 соток, баня, погреб, гараж + 

комната 13 кв. м на ул. Вахитова, 7 на 

2-комн. кв., или продается. Т. 8-987-

245-63-18

ДОМ на Перегонном, брев., обшит, 

очень теплый, 60 кв. м, газ, вода, 10 

сот., гараж на 2 маш., баня, бетон.

погреб, 4 сарая на 1-комн. кв. с 

доплатой на 2-комн. кв., без доплаты, 

желательно в г. Салавате. Т. 8-919-

609-50-57

ДОМ, 3-комн., 70 кв. м, в с-зе 

Агидель, до дома асфальт, баня, 

беседка, бассейн, теплица 3х8, пл. 

окна, м/ж/дв., ж/д, х/г/вода, 

ухоженный сад на 1-комн. кв. + мат.

капитал. Т. 8-917-797-54-80 

4-КОМН. кв. у/п, о/п 77 кв. м, 

лоджия, 2 эт., освещенный р-он на две 

1-комн. кв., или 1-комн. кв. + доплата. 

Варианты. Т. 8-917-384-17-18

3-КОМН.кв. на ул. З. Валиди, 9/9, 

о/п 70 кв.м., на 1 комн. квартиру у/п 

+ доплата. Т. 8-919-145-83-43

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 11, 

58/42/6 кв. м, 2/5, окна пл., з/

балкон, с/у совемещ. на 2-комн. кв. на 

ср. этажах + доплата, или продается. 

Т. 8-917-383-69-59

2-КОМН. кв. Лен. проект, 6 эт., 54 

кв. м, в г. Салават на 3-комн. кв. или 

2-комн. кв. в г. Ишимбай. Т. 8-919-609-

41-28, 8-965-938-61-98 

2-КОМН. кв. на ул. Ишимбайская, в 

с/з «Нефтяник», 2/2, 52 кв. м, х/р, 

с/у/р, большая кухня на 1-комн. кв. с 

доплатой. Т. 8-987-59-51-430

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 78, 

1 эт., ходы разд., пл. окна, сарай, 

погреб, новая г/к, ванна на 1-комн. 

кв., мал., или продается. Т. 8-917-40-

34-834 

СПЕЦОДЕЖДА (нефтяника) зимн., 

комбинез.+куртка, цв. черный, р.52-54, 

рост 170-176см, с пропиткой, новая, р.58 

рост 182-188, т. синяя, новая. Т. 8-987-

599-34-83

ШАПКА норковая муж., р.60, коричн., 

новая; дубленка муж. р.54, коричн., на 

сумму 6т.р. Т. 8-917-782-18-66, 4-34-37

ШАПКА песцовая, цв. черный, сост. 

новое, очень красивая, сзади 2 помпона, 

фабричная, цена 700р. Т. 8-919-147-69-

03

ШУБА жен. р.60, мех искусствен., ка-

ракуль с кроличьей подстежкой, немного 

б/у, недорого. Т. 8-917-350-45-41

ШУБА из канадской норки, цв. грецкий 

орех, пр-во Греция, новая, с этикеткой, 

р.54-56, торг. Т. 8-919-146-85-67

ШУБА мутон, б/у недолго, в отл. со-

стоянии, длинная, черная. Т. 8-919-14-33-

198

ШУБА мутоновая до колена, с ка-

пюш. из белой норки, р.42-44, цена 2т.р.; 

комбинез.-трансформер для мальч. 74-

80см, зима-осень, делается конвертом, 

недорого. . 8-919-144-92-16, 8-917-49-

74-218

ШУБА мутоновая, воротник норка, 

р.46; пуховик р.46-48, все в хор. сост., не-

дорого. Т. 8-987-49-123-10

ШУБА мутоновая, р.54-56, недорого, 

ворот норка; пуховик зимн. р.42-44, б/у 

1 сезон, цв. серый; шапка зимн. р.54-56, 

белая кожа, пушок. Т. 8-917-462-71-63

ШУБА натур. р.52, до колена, Турция, 

в хор. сост., недорого; сапоги нат. кожа, 

р.41, жен. натур. мех, недорого. Т. 8-989-

955-87-35

ШУБА норковая новая, цв. кофейный, 

ворот австралийская рысь, Греция, р.48-

50. Т. 8-917-426-02-01

ШУБА норковая р.50-52, в хор. сост. Т. 

8-917-389-70-40 

ШУБА норковая р.52-56, длинная, не-

дорого; шуба каракуль р.48; дубленка 

жен. р.48; пуховики недорого; вещи на 

девочку 12-18лет. Т. 8-919-14-28-543

ШУБА нутриевая черная, р.48, рука-

ва и воротник песец, цена догов.; шапка 

норков. белая, р.54; берет мутон. серый, 

вязаный, р.54, все в отл. сост. Т. 8-937-33-

91-609

ШУБЫ мутоновые, светлые; дубленка 

новая мутон., все очень дешево. Т. 8-987-

626-85-94

ШУБЫ: муж. крытая, р.54-56, рост 

182-188, натур. мех-2т.р.; жен. мутоновая 

р.52-54, цв. черный, цена догов. Т. 8-917-

45-92-228

ЖИВНОСТЬ И РАСТЕНИЯ
БАРАНЧИК Романовской породы; 

ярочка Романовской породы, возр. 1год, 

в ожидании приплода. Т. 8-917-487-84-92

КАРТОФЕЛЬ деревенский крупный, 

вкусный, морковь крупная. Т. 8-917-40-

800-45

КАРТОФЕЛЬ хороший, недорого. Т. 

8-917-75-24-379

КОЗЫ, гуси, утки; подушки. Т. 8-987-

615-46-90

КОРОВА стельная 3 отел; бык 1г.8мес.; 

телята 9мес., 2шт. Т. 8-917-74-29-366, 

8-927-94-74-361

КОРОВА стельная на 3 отел. Т. 7-27-

06, 8-901-811-72-06

КОТЯТА шотландские вислоухие, кра-

сивый окрас, хороший подарок детям к 

Новому году. Т. 8-987-62-02-500, 8-987-

018-11-10

МЕД цветочный, 3л банка-1,2т.р., и со-

товый мед 500р. /1кг. Т. 8-917-731-60-64

МЯСО, откормленная кобыла на дому. 

Т. 8-917-73-83-387

САЛО копченое, соленое домашнее. Т. 

8-987-586-75-96, 8-987-605-15-33

СОЛОМА сухая, любая, в больших 

рулонах; сено луговое, складское хране-

ние. Т. 8-987-586-75-96, 8-987-605-15-33, 

7-82-83

СОЛОМА, сено в больших рулонах, 

складское хранение. Т. 8-987-586-75-96, 
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

ками. Т. 8-919-151-63-20

ДРОВА дуб, вяз, колотые или чурбака-

ми. Т. 8-987-050-28-44

ДРОВА колотые (вяз, клен, липа, дуб, 

береза, осина), цена 1,3т.р. за 1м3. Т. 

8-34794-7-40-32, 8-905-00-26-794

ДРОВА колотые дуб, береза. Т. 8-960-

38-14-777

ДРОВА колотые дубовые и березовые. 

Т. 8-905-352-29-03

ДРОВА колотые и не колотые. Т. 

8-917-746-48-13

ДРОВА колотые. Т. 8-987-482-40-80, 

8-962-532-81-08

ДРОВА. Т. 8-917-783-54-61 

ЕЛКА искусствен. 130см; сервизы 

кофейные; чайник заварочный; 3 сахар-

ницы; шапка меховая; шуба из искусств. 

меха. Т. 8-917-428-68-19

КОВЕР на пол овальный-2т.р.; шуба 

жен. р.48-50, цена 2т.р.; плащ жен. р.48; 

санки дет. с рул. упр. по 500р. Т. 4-09-38, 

8-917-38-53-890

КОВЕР шерстяной 2х3; валенки р.35-

36, б/у 1 сезон. Т. 8-917-450-58-56

КОЛЯСКА дет.; передняя решет-

ка 2101; задвижка ф80мм; шифоньер 

2-створч.; стартер на «Москвич». Т. 

8-917-48-11-059

КОЛЯСКА инвалидная, прогулочная, 

новая, в упаковке, цена 4 т. р. Т. 8-917-

74-06-118 

КОНЬКИ новые с ботинками, р.38, хок-

кейные; санки со спинкой и матрацем с 

веревкой, б/у, дешево; валенки немного 

б/у, цв. черный, для зрослых. Т. 8-937-

33-91-609

КОСТЮМЫ новогодн.-200р., платья 

нарядные-500р.; корсет от сколиоза 

за 50% цены, немецкий, усиленный, 

р-р S; шубы натур. р.46-50 за 2т.р.; 

видеокассеты-10р. Т. 8-927-921-60-09

КУРТКИ-пуховики на дев. 12-18лет, от 

500р.-новые; чемодан кожаный средних 

размеров, новый, «Египет». Т. 8-919-14-

28-543

МАТРАЦ противопролежн. новый 

упак.; инвалидная коляска в упак. Т. 

8-987-247-75-73

МАТРАЦ противопролежн. с насо-

сом; инвалидная коляска прогулочная с 

ручным приводом, новая в упак. Т. 8-965-

657-72-42, 8-917-348-33-97

МАШИНА швейная «Чайка» с ножным 

эл. приводом, цена 2т.р.; пуховик жен. 

р.48-50, цв. черный, в хор. сост.-2т.р. Т. 

8-917-44-36-006

НИТКИ швейные для оверлока (белые, 

черные), недорого; швейн. нитки для пло-

ской (белые, черные), недорого. Т. 8-919-

613-44-71

ОДЕЯЛО ватное атласное; шторы го-

товые; тюль для зала и кухни; накидки 

на кресла ч/ш; эл. хлебопечь новая; ДВД 

проигрыв.; микрофон беспроводн. Т. 

8-987-626-85-94

ПАМПЕРСЫ «Seni» №2, объем 90-110, 

в упак. 30шт., цена 650р. Т. 8-987-621-42-

97, 7-13-98

ПАМПЕРСЫ 5 капелек «Seni» №1 

(объем 90см), в 1упак. 30шт., 1уп.-300р. 

Т. 8-919-15-20-942

ПАМПЕРСЫ взр. «Seni» №3. Т. 8-917-

350-45-41

МЕНЯЕТСЯ

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 35, 

б/з, 5/5, пл. окна, космет. ремонт, 

комнаты разд., с/у/р, о/п 47 кв. 

м, на 2-комн. кв. или 1-комн. кв. с 

доплатой в этом же р-не, не выше 3 

эт. Т. 8-917-74-68-554 

2-КОМН. кв., 2 эт., балкон на 

комнату + доплата, или продается 

цена 1500000 руб, торг. Т. 8-987-618-

92-44

2-КОМН. кв., 3/5, в р-не Дв. спорта, 

хор. ремонт, ходы разд. на 1-комн. 

кв. на ул. Чкалова, в домах 11, 13, 15, 

17, Ленина, 63, 61, 59, 57. Т. 4-24-07, 

8-937-837-96-47 

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

у/п, 6 метровая лоджия + хороший 

гараж на Южном, на 2х комнатную 

квартиру, рассмотрим варианты. Т. 

8-917-45-16-165

1-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 

57, 1/5, б/з, о/п 33 кв. м на 

1-комн. кв. в р-не д/сада №32, маг. 

«Анастасия» (только обмен). Т. 

8-917-769-16-28

1-КОМН. кв. на 2-комн. кв. на 

ул. Чкалова, 4/5 с доплатой дом 

кирпичный. Т. 8-987-49-15-001

1-КОМН. кв. на Южном, на ул. З. 

Валиди, 6, 3 эт., 38 кв. м, евроремонт 

на 2-комн. кв., или 3-комн. кв., или 

продается 1000 руб. Т. 8-917-040-94-

45

КОМНАТА в 2-комн. кв-ре, н/п 12 

кв. м на 1-комн. кв. с нашей доплатой. 

Т. 8-919-154-86-25 

КОМНАТА 16,5 кв. м, в квартире 

на 4 хоз., 2/2, без ремонта, солнеч.

сторона на частный дом, в любом 

р-не, можно в деревне. Т. 8-905-357-

76-56

ГАРАЖ большой под Газель на 

Южном, имеется свет, погреб на 

земельный участок в Кузьминовке. Т. 

8-917-45-161-65

ПАМПЕРСЫ взр. №2 «Сени»; пеленки 

впит. 60х90, 1шт.-15р. Т. 8-917-744-61-

90

ПАМПЕРСЫ взр. №3 «Сени», 1уп. 

30шт., цена 600р./1уп. Т. 8-917-752-62-

95

ПАМПЕРСЫ взр. №3, дешево. Т. 

8-901-81-92-711

ПАМПЕРСЫ взр. №3. Т. 8-987-247-

75-73

ПАМПЕРСЫ взр. р.48-50; пеленки од-

норазов.; платье на дев. 10-12лет-1т.р., 

торг; купальник с юбкой для гимнастики 

на 8-10лет. Т. 8-965-943-51-07

ПЛАТЬЕ новое свадебное импортн., 

р.44-46, длинное, пышное, камоно, от-

делка бисер, фата короткая, перчатки 

короткие; баян г. Киров «Мелодия», но-

вый. Т. 8-917-790-02-18

ПОДУШКИ пуховые (гусиные). Т. 

8-919-145-02-41

РАДИОТЕЛЕФОН «Панасоник»; ви-

деокамера «Панасоник»; кофеварка. Т. 

8-919-14-28-543

САНКИ дет. с веревкой; стол кухон. 

обеденный; игрушки мягкие-великаны; 

елка искусствен. 1,5м, все очень дешево. 

Т. 8-987-626-85-94

СЕРВИЗ столовый белый с золот. 

каемкой, фарфор, пр-во Иран, 63 пред-

мета; чайный сервиз белый с золот. ка-

емкой, фарфор, пр-во Иран, 12 персон. 

Т. 8-917-48-299-63

СОБРАНИЕ сочинений В.И. Ленина, 

т.т.1-35, с 1941г. по 1951г. Т. 8-917-428-

68-19

СТЕНКА-горка (гостиная) дл.2,40м, 

цена 4т.р.; стол ученический компьют., 

почти новый, цена 4т.р.; электрошинков-

ка новая-3,5т.р. Т. 8-919-140-30-68

ТЕЛЕВИЗОР недорого; плащ-пальто 

зимн., р.50, недорого. Т. 8-919-146-52-

53

ТЮБИНГ-ватрушка, 90/80см, без ка-

меры, цв. желто-синий, из ПВХ, новый, 

цена 1,2т.р. Т. 8-987-051-93-66, 8-927-

306-40-53

ШКАФ для посуды, белья; стол кух.; 

телевизор маленький «Супра» новый. Т. 

8-987-616-78-73

СЫРОЙ ЖОМ. Т. 8-937-36-70-217
реклама

ДРУГОЕ
3-КОМН. кв. на Южном, 9/9, н/п, цена 

2100т.р.; памперсы  «Seni» №2, 6 капель, 

по 300р./1упак., торг. Т. 8-917-36-26-627
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ПРЕДОСТАВЛЯЕМ
аренду помещений под юр. 

адреса - 2500руб за 3кв.метра/
месяц. Обращаться: г.Ишимбай, 

ул.Бульварная, 1/1, 2 этаж, 
офис 6 и 7

Т. 8-937-487-78-47

Р
ек

л
ам

а 

ЧИСТАЯ, уютная квартира 
командированным или для 
двоих, отчетные документы.  Т. 
8-917-37-49-621. Реклама

2-КОМН. кв. порядочным и чи-
стоплотным. Т. 8-917-418-57-21

Реклама

1, 2-КОМН. квартира по часам, 
посуточно. Т. 8-917-408-67-35

Реклама

ОДНОКОМНАТНАЯ по суткам. 
Т. 8-987-25-91-736. Реклама

ЧИСТАЯ, уютная квартира 
только порядочным людям. Т. 
8-917-353-73-67. Реклама

СДАМ квартиру на сутки и на 
новогодние праздники. Т. 8-987-
14-57-892, 8-917-79-65-452 Реклама

КВАРТИРА посуточно. Т. 
8-987-476-55-97

Реклама

КВАРТИРА посуточно. Т. 
8-987-58-59-627

Реклама

КВАРТИРА по часам, по суткам. 
Т. 8-987-496-29-19. Реклама

КВАРТИРА по суткам. Т. 8-917-
80-82-977 Реклама

1-КОМН. КВАРТИРА. Час. Сут-
ки. Т. 8-989-95-92-831 Реклама

КВАРТИРА. Час. Сутки. 
Т. 8-917-414-27-27, 8-962-519-32-40   

Отчетность. Р
ек

ла
м

а

1-КОМН. КВАРТИРА чистая, уют-
ная, по суткам, часам.  Т. 8-919-60-49-778    
РЕКЛАМА

КВАРТИРА. Сутки. Т. 8-917-49-
61-245 Реклама

КВАРТИРЫ по суткам. Т. 
8-919-60-01-706

Реклама

ДОМ в с. Скворчихе. Т. 8-917-411-

75-01

3-КОМН. кв. в р-не гимназии №12, 

част. с мебелью, на длит.срок. Т. 

8-917-486-03-35, 8-912-684-86-96

3-КОМН. кв. на ул. Ак. Павлова 14, 

б/м. Т.8-917-411-75-01

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, рядом 

с техникумом, можно студентам, с 

мебелью, оплата ежемесячно 7500 

р.+сч. Т.8-986-97-48-236.

3-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 

6,частично меблирована, с бытовой 

техникой, семейным. Т. 8-987-585-96-

27.

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, без 

мебели. Т.8-917-411-75-01

3-КОМН. кв. на Южном, ч/м, 7000 

р.+сч., оплата ежемесячно. Т.8-965-

64-67-200.

3-КОМН. кв., 1 эт., меблированная, 

в р-не Нового века на ул. Чкалова, 

оплата ежемесячно 5 т. р. + кв.плата 

на длительный срок. Т. 8-987-489-11-

70

ЧИСТЫЕ, уютные квартиры по 
суткам. Т. 8-917-40-179-30. Реклама

КВАРТИРА по часам, суткам. 
Т. 8-987-48-85-041 Реклама

СДАЕТСЯ

3-КОМН. кв., меблир. (холодильник, 

каб.ТВ, интернет), недорого или 

продается. Т. 8-987-026-28-29

3-КОМН. кв., част. с мебелью, 7 т. р. 

+ сч. Т. 8-987-145-78-92

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 8, 2/2, 

евроремонт. Т.8-917-411-75-01

2-КОМН. кв. в м/р Южный. Т. 8-917-

485-26-02

2-КОМН. кв. в р-не Гипермаркет, 

ч/м, 3 эт, кв.чистая, с/б, 7000р., 

оплата счетчиков Ваша. Т.8-986-974-

82-41.

2-КОМН. кв. в р-не Спутник, на ул. 

Горького, 41. Т. 4-59-77 (дом), 8-917-

79-56-498

2-КОМН. кв. в центре города, в 

р-не рынка, после космет. ремонт. Т. 

8-917-365-60-81

2-КОМН. кв. в центре, ч/м, 7т.р. 

+сч., ответственным  людям. Т.8-987-

015-41-75.

2-КОМН. кв. в центре, част. с 

мебелью, 7 т. р. Т. 8-987-145-78-92

2-КОМН. кв. на ул. Блохина 52, с 

мебелью, с ремонтом. Т 8-987-141-

10-10

2-КОМН. кв. на ул. Губкина с 

мебелью, бытовой техникой. Т.8-917-

340-45-40.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина с 

частичной меб. Т.8-917-808-50-10

2-КОМН. кв. на ул. Ленина 43, 

квартира с косметическим ремонтом. 

Частично меблирована. Т. 8-987-585-

96-27.

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 

евроремонт, быт. тех. Т 8-987-141-

10-10

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 

12, с душем, 8 т. р. Т. 8-987-257-20-61 

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 

с мебелью. Т. 8-917-411-75-01

2-КОМН. кв. на ул. Революционной, 

за 6000р, частично меблированная, 

возможно проживание студентов. 

Агентства просьба не беспокоить. Т. 

8-987-585-96-27.

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 62, 

цена договорная. Т. 8-919-601-94-64 

2-КОМН. кв. на ул. Советская. Т. 

8-917-415-66-87

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская33, 

час.мебель. Т.8-917-411-75-01

2-КОМН. кв. на Южном на длит.

срок. Т. 8-937-152-75-24

2-КОМН. кв. студентам. Т 8-917-

411-75-01

2-КОМН. кв., в центре, за 7000 руб. 

Агентства просьба не беспокоить. Т. 

8-917-340-45-40

2-КОМН. кв., мебель, быт. 

техника имеется на ул. Чкалова, 

возможна сдача 3-комнатной, 

комфортабельная, чистая. Т. 8-919-

157-45-76

2-КОМН. кв., оплата помесячно. Т. 

8-987-581-57-29

1-КОМН. КВАРТИРА по часам, 
суткам. Т. 8-917-48-37-028 Реклама

КВАРТИРА сутки, час Т. 
8-919-60-19-464 Реклама

2-КОМН. кв., с мебелью, на длит.

срок, желательно семейным, на ул. 

Бульварная, 7. Т. 8-987-607-54-79

1-, 2-, 3-, 4-КОМН. кв. в любом 

районе. Т.8-91-741-17-501

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом районе 

города. Т.8-917-340-45-40.

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом районе 

города. Т.8-987-585-96-27.

1-КОМН. кв. в р-не «Икар», ч/м, 

оплата ежемесячно 6000р. Т.8-917-

445-95-97.

1-КОМН. кв. в р-не а/вокзала, 

без мебели, на длит.срок, оплата 

ежемесячно 5500 р. + сч. Т. 8-987-47-

71-055

1-КОМН. кв. в р-не новый век, 

4эт, ч/м, 5500 т.р.+сч., оплата 

ежемесячно, можно одному.  Т.8-986-

974-82-36.

1-КОМН. кв. в р-не школы №1, 

меблированная, на длительный срок, 

оплата ежемесячно, 6000 руб. + сч. Т. 

8-917-34-98-506

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, за 

6500р., меблированная, ремонт 

косметический. Агентства просьба не 

беспокоить Т. 8-987-585-96-27.

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 2, б/б, 

без мебели, на длительный срок, цена 

6500 р. + свет, газ, вода. Т. 8-937-487-

02-31 

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, без 

мебели, ремонт. Т 8-917-808-50-10

1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницкого 

16, с хорошим ремонтом, имеется 

мебель и бытовая техника (стиральная 

машина автомат). Агентства просьба 

не беспокоить Т. 8-987-585-96-27.

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 

ремонт, мебель, быт техник. Т.8-917-

411-75-01

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 96, 

част. с мебелью, 5500 р. +сч. Т. 8-917-

383-16-70

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 45,част.

мебель. Т.8-917-411-75-01

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 43А. Т. 

8-917-416-16-86

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, за 

6000р. +счётчики. Агентства просьба 

не беспокоить. Т. 8-987-585-96-27.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, за 

6000р.+счетчики. Агентства просьба 

не беспокоить. Т. 8-917-340-45-40.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,3/5, 

ч/м, 6000 р.+сч., оплата ежемесячно.  

Т.8-917-751-36-39.

1-КОМН. кв. на ул. Мира, 14, на 

длительный срок. Т. 8-917-78-16-499

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 

холодильник, телевизор. Т. 8-917-48-

46-189

1-КОМН. кв. на ул. Революционная 

5000 тыс.руб.Т.8-917-411-75-01

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 29, 

част. с мебелью. Т. 8-917-77-47-122

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 16, 

част.мебель. Т 8-987-141-10-10

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 31, 

мебель, ремонт. Т.8-917-808-50-10

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 2, с 

мебелью, 6000 т.р.Т.8-987-141-10-10

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5А, 

б/б, част. с мебелью, на долгий срок, 

цена 7 т. р. + свет, газ, вода. Т. 8-937-

487-02-31 

1-КОМН. кв. на Южном на ул. 

Стахановская, мебель, балкон, 5 эт., 7 

т. р. + сч. Т. 8-917-79-51-306

1-КОМН. кв. на Южном, ч/м, 6500 

р.+сч., оплата ежемесячно.  Т.8-965-

64-67-200.

1-КОМН. кв., 1/9, на ул. Губкина, 

14. Т. 8-917-388-98-94

1-КОМН. кв., 3/5, ул. 

Машиностроителей, чистая, теплая. Т. 

8-919-149-07-69

1-КОМН. кв., 4 эт., на ул. 

Геологическая, за техникумом, без 

посредников. Т. 8-917-34-64-150

1-КОМН. кв., без мебели, на 

длительный срок, в р-не а/вокзала, 

оплата ежемесячно 7 т. р. + сч., 

агентства не беспокоить. Т. 8-917-45-

48-081

1-КОМН. кв., в р-не а/вокзала, част. 

с мебелью, рядом школа, д/сад, 

без агентства, недорого. Т. 2-69-93, 

8-905-357-17-31

1-КОМН. кв., меблированная, есть 

цв.телевизор, холодильник, кух.

гарнитур, м/мебель, интернет Уфанет, 

на долгий срок, добропорядочной, 

семейной паре. Т. 8-917-418-23-49

1-КОМН. кв., полностью меблир., 

оплата ежемесячно, 6500 р. + сч. Т. 

8-987-259-17-36 

1-КОМН. кв., с мебелью, 5 т. р. + сч. 

Т. 8-987-145-78-92

1-КОМН. кв., с хор. ремонтом, част. 

с мебелью, на ул. Геологическая, 

агентствам не беспокоить. Т. 8-989-

954-45-08

КВАРТИРА. Т. 8-917-383-20-70

КОМНАТА в 2-комн. кв-ре, 

проживанием с хозяйкой. Т. 8-917-

447-64-21

КОМНАТА в 3-комн. кв., есть 

мебель, 3500 р. Т. 8-917-756-44-39

КОМНАТА в 3х.кв., 3 эт., мебель 

имеется, оплата 4000 р., все включено. 

Т.8-986-974-82-41.

КОМНАТА в м/р Южный, ремонт, 

меблир., быт. техника, телевизор, 

посуда, оплата ежемесячно. Т. 8-987-

62-78-159

КОМНАТА в общежитии не дорого. 

Т.8-917-411-7-501

КОМНАТА в общежитии, ч/м, 

4000р., все включено. Т.8-917-045-

90-70.

КОМНАТА, 18 кв. м на ул. Вахитова, 

7. Т. 8-917-44-37-579 

КОМНАТА, 3 т. р. Т. 8-987-145-78-

92

ГУСЫНЮ местную или обмен 

на самоволки любого размера. Т. 

8-917-462-09-78

ЗАДВИЖКИ, вентиля, КОП, 

привода, фланцы, отводы, трубы, 

шпильки, гайки, электроды, 

фторопласт, баббит, ВК, ТК, 

тех. серебро, титан, вольфрам, 

полиэтилен. Т. 8-917-355-63-02 

КАРТРИДЖИ для лазерной 

техники НР, новые, оригинальные, 

бумагу Снегурочка и светокопи по 

80 руб./пачка (любой объем). Т. 

8-917-42-88-571

КРУГЛЯК отрезные круги, 

электроды, сварочную проволоку. 

Т. 8-917-744-67-91

КУПЛЮ монеты, значки, статуэки, 

картины, иконы, бумажные деньги, 

книги, золото, серебро, предметы 

старины. Дорого. Т. 8-917-80-220-

77 

МАРКИ почтовые, монеты, значки, 

колокольчики, облигации, статуэтки, 

боны, вымпелы, церковную 

атрибутику, документы и почту 

ВОВ, значки и атрибутику силовых 

ведомств и многое другое. Т. 2-17-

67

САД хороший с баней. Срочно. Т. 

8-919-156-14-78

ХОЛОДИЛЬНИК сломанный, газ.

колонку. Т. 8-987-494-18-43

ХОЛОДИЛЬНИКИ нерабочие, 

плиты, стир. машинки (старого 

образца). Вывезем сами. Т. 8-987-

489-10-55, 8-965-932-38-45

ШВЕЙНУЮ машинку «Чайка», 

«Подольск», любой холодильник. Т. 

8-987-133-68-45
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ЮРИДИЧЕСКИЕ УСЛУГИ
Представительство в судах по гражданским 

делам. Составление исков, договоров, 
представление при регистрации прав 

на имущество. Банковские споры, 
уменьшение кадастровой стоимости 

земельных участков.

Т. 8-987-14-45-849
Реклама

ЮРИДИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

консультации 
бесплатно

Т. 8-919-15-04-200 
Св. 31102680800080Реклама

ГАДАНИЕ. 
Дар предвидения.

Снятие порчи (по Ванге). 
Приворот. Талисман на удачу. 

Т. (34763) 6-15-52, 
8-919-142-57-08. (Свид. 1119)

Реклама

ОБШИВКА балконов профна-
стилом.  Т. 8-987-24-99-985 

Сер.№ 313028000002327.  РЕКЛАМА

ТРЕБУЕТСЯ 
ПРОДАВЕЦ автозапчастей 

в отдел иномарок, 
стол заказов, со знанием программ 

«Каталоги автозапчастей». 
Обращаться: 8-917-43-60-233. 

Пр. Ленина, 18Б.
Реклама

ВАННАЯ КОМНАТА «под ключ»:
полипропилен. трубы, счетчики. 
Кафельная плитка, панели, ГКЛ, 

выравнивание стен, полов, ламинат, 
линолеум, откосы, обои, двери, 

штукатурка, электрика. 
Быстро, качественно.

    Т. 8-917-40-86-179, 8-917-45-75-399.
(Св. 1110266001450).

Р
Е

К
Л

А
М

А

СВАРОЧНЫЕ работы без эл-ва (от-
бойный молоток) Т. 8-962-53-28-108, 
8-987-48-24-080 Реклама

ТРЕБУЮТСЯ
водитель с личным 

автотомобилем для работы 
в такси

Т. 8-917-44-10-510
8-917-43-93-609

РЕКЛАМА

КАДРОВЫЙ 
ЦЕНТР            

Трудоустройство бесплатно*

Работа для всех
Вахта Крым (Керчинский мост), 

Россия, Север.  Проезд, про-
живание, официальное трудоу-
стройство бесплатно. Работа в 

г.Ишимбае, по Башкирии.

Т. 8-917-79-924-63.
Адрес: г. Ишимбай, ул. Советская 

74, «Телеграф» (вход с торца), каб. 5
С 10-00 ДО 18-00

Квалифицированный  подбор персонала  для работодателей  бесплатно.

*подробности в офисе
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Реклама
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ТРЕБУЮТСЯ 
ПРОДАВЦЫ
АВТОЗАПЧАСТЕЙ

В СВЯЗИ С РАСШИРЕНИЕМ
(3 ЧЕЛОВЕКА).

Т.  8-917-436-02-33.

УСЛУГИ

АНГЛИЙСКИЙ язык. Т. 8-987-
24-86-955

Реклама

КОНТРОЛЬНЫЕ, курсовые, ди-
пломные. Т. 8-917-427-55-73. Реклама

КОНТРОЛЬНЫЕ курсовые. 
Айсылу. Т. 8-906-371-99-25

Реклама

ДЕТСКИЙ КЛУБ
« МОЗАИКА»

набирает детей от 1 до 7 лет в 
группы комплексного развития, 

с 3 лет в кружок английского 
языка, лепки, рисования, 
детской йоги. Оказывают 
услуги логопед, психолог. 

Работает группа кратковременного 
пребывания детей (мини-сад) 
и продленка. В нашем клубе 

можно провести День рождения и 
праздники. 

Ждем Вас с детками по адресу: 
пр.Ленина, 54

Т: 8-917-04-19-925
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ТРЕБУЮТСЯ

реклама

ИЩУ РАБОТУ

МАСТЕР УНИВЕРСАЛ
Евро-ремонт, частичный 

ремонт, замена труб 
на полипропиленовые, 

кафельная плитка, установка. 
Дома-квартиры под ключ.
Т. 8-917-73-19-179 

8-917-48-45-814 

С
в.

 3
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ГЛАВНЫЙ бухгалтер, высш. образо-

вание, стаж 20 лет, знание 1С-8, ОСНО, 

ЕНВД, УСНО, ведение бух учета от 0 до 

сдачи налоговых декларации. Т.8-917-

36-00-603 

ИЩУ работу водителя с личным ав-

томобилем, а/м «Ford Focus». Т. 8-917-

732-24-87 

ИЩУ работу няней для ребенка, вах-

тера, сторожа, уборщицей, 65 лет. Т. 

8-986-977-60-15

ИЩУ работу помощником, грузчиком, 

разнорабочим, дворником, уборка снега 

на постоянную или разовую. Т. 8-917-36-

55-754   

ПО уборке снега, или разные работы. 

Т. 8-987-61-89-223

ПОДРАБОТКУ подсобным, грузчиком, 

разнорабочим, уборка снега, возможно 

курьером есть авто. Т. 8-987-605-00-31

РЕПЕТИТОР ищет работу: с дошколь-

никами и школьниками младших клас-

сов, все предметы + англ. язык, домаш-

ние задания, пед. стаж 20 лет, возраст 45 

лет. Т. 8-919-145-87-83 

ШПАКЛЕВКА, штукатурка, обои, стаж 

15 лет, образование строительное. Т. 

8-917-733-30-43 

РАЗНОЕ
ДОМ в городе или в пригороде, что-

бы можно было пользоваться участ-

ком. Благополучная семья из 4-х чело-

век. Т.8-986-97-48-241.

ДОМ, рассматриваем любой район. 

Т. 8-917-411-75-01

ДОМ, семья в с. Кинзебулатово. Т. 

8-917-411-75-01

3-КОМН. кв., можно с мебелью, на 

дл. срок. Т.8-917-045-90-70.

2-КОМН. кв., для семьи из 3-х чело-

век. Т.8-965-646-72-00.

2-КОМН. кв., семья и оплату гаран-

тируем. Т.8-987-141-10-10

2-КОМН. кв., семья, чистоту и поря-

док гарантируем. Т.8-987-585-96-27.

1-, 2-, 3-КОМН. кв, комнату в любом 

районе. Т. 8-917-340-45-40.  

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом районе. 

Т. 8-987-585-96-27

1-, 2-КОМН. кв. на длительный срок. 

Т8-917-808-50-10

1-КОМН. кв. в центре, с/м, семья из 

3-х. человек, платёжеспособны.  Т.8-

986-974-82-36.

1-КОМН. кв. или 2-к.кв. с мебелью на 

длительный срок. Т. 8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на Южном. Оплату га-

рантирую. Т.8-987-015-41-75.

1-КОМН. кв., или дом. Т. 8-987-47-

41-864

1-КОМН. кв., семья и оплату гаран-

тируем. Т.8-987-141-10-10

КВАРТИРУ в любом р-не. Т. 8-987-

145-78-92

КВАРТИРУ с ремонтом. Т.8-917-

808-50-10
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